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6
CIRCUITOS

18
PROVINCIAS

3
CCAA

FESTEJOS

CircuitO de
nOvilladas de
la comunidad
de madrid
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46
FESTEJOS CELEBRADOS

3
CONCURSOS
DE RECORTES 

3
CORRIDAS
DE REJONES

11
CIRCUITO
DE NOVILLADAS
DE MADRID

9
CIRCUITO
DE ANDALUCÍA

9
CIRCUITO
DE CASTILLA
Y LEÓN

CircuitO de
nOvilladas de
la comunidad
de madrid

29
NOVILLADAS
CON PICADORES

11
CORRIDAS
DE TOROS
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TRIUNFADORES

CALERITO
CIRCUITO DE ANDALUCÍA

HA TOREADO 4 NOVILLADAS

JESÚS DE
LA CALZADA

CIRCUITO DE CASTILLA Y LEÓN

HA TOREADO 4 NOVILLADAS

GARCÍA
PULIDO

CIRCUITO DE MADRID

HA TOREADO 5 NOVILLADAS

CircuitO de
nOvilladas de
la comunidad

de madrid
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FRANCISCO
DE MANUEL

COPA CHENEL

HA TOREADO 4 CORRIDAS

DUARTE
FERNANDES

TORNEO MANUEL VIDRIÉ

HA TOREADO 2 CORRIDAS

PAQUITO
MURILLO

TROFEO ESTEBAN FERRE

HA PARTICIPADO EN 2 CONCURSOS
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PARTICIPANTES

18
MATADORES

DE TOROS

24
NOVILLEROS

CON
PICADORES

6
REJONEADORES

32
RECORTADORES
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711
BOLETINES EN TOTAL

45
REJONES

437
LIGA
NACIONAL DE
NOVILLADAS

229
COPA
CHENEL

312
BOLETINES DE
BANDERILLEROS

192
BOLETINES DE
PICADORES

102
BOLETINES DE
MOZOS DE ESPADA

105
BOLETINES DE AYUDAS

187
LIGA
NACIONAL DE
NOVILLADAS 27

REJONES

98
COPA
CHENEL

61
LIGA
NACIONAL DE
NOVILLADAS 9

REJONES

32
COPA
CHENEL

63
LIGA
NACIONAL DE
NOVILLADAS 9

REJONES

33
COPA
CHENEL

126
LIGA
NACIONAL DE
NOVILLADAS 66

COPA
CHENEL
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17
EMPRESARIOS

72
GANADERÍAS

34
LOCALIDADES

PARTICIPANTES



RESES
LIDIADAS

228 RESES
72 GANADERÍAS DIFERENTES
20 ENCASTES
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66
TOROS

126
NOVILLOS

18
RESES EN REJONES

13
RESES EN RECORTES

5
SOBREROS
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20 ENCASTES DIFERENTES

ALBASERRADA 3 03 TOROS

ENCASTE RESES VUELTAS AL RUEDO

1 JOSÉ ESCOLAR

Nº GANADERÍAS

ARAÚZ DE ROBLES 3 03 TOROS1 ARAÚZ DE ROBLES

CONCHA Y SIERRA 3 03 TOROS *1 DEVUELTO1 CONCHA Y SIERRA

COQUILLA 2 02 NOVILLOS1 LA INTERROGACIÓN

DOMECQ 102 521 TOROS
68 NOVILLOS
5 REJONES
5 RECORTES
3 SOBREROS

30

CONTRERAS 5 03 TOROS
2 NOVILLOS

1 BALTASAR IBÁN

ATANASIO 4 04 NOVILLOS2

ALDEANUEVA 6 06 NOVILLOS3 BOYANO GAGO

EL RISCO

SÁNCHEZ HERRERO

MARÍA CASCÓN

JOSÉ ENRIQUE FRAILE
DE VALDEFRESNO

ÁNGEL LUIS PEÑA
CERRO LONGO
TORRENUEVA
MONTEALTO
MONTE LA ERMITA
LOS EULOGIOS
TOROS DE TENORIO
EL COTILLO
JUAN PEDRO DOMECQ
BELLALUCÍA
EL COLLADO
AVE MARÍA
TORREHANDILLA
JOSÉ VÁZQUEZ
HERMANOS SANDOVAL
LA GUADAMILLA
LOS REQUILES
SIMÓN CAMINERO
ANTONIO PALLA
LORETO CHARRO
IGNACIO LÓPEZ CHAVES
JOSÉ CRUZ
EL PARRALEJO
JULIO DE LA PUERTA
LAS MONJAS
CHAMACO
HERMANOS RUIZ CÁNOVAS
ESPARTACO
LA PALMOSILLA
JOSÉ MARÍA LÓPEZ

GANADERÍAS



MARQUÉS
DE DOMECQ 21 06 TOROS

8 NOVILLOS
3 REJONES
3 RECORTES
1 SOBRERO

4 GUERRERO
Y CARPINTERO

EL ESTOQUE

VILLANUEVA

GINÉS BARTOLOMÉ

NÚÑEZ 16 13 TOROS
6 NOVILLOS
5 REJONES
2 RECORTES

6 EL RETAMAR

EL ÁLAMO

APOLINAR SORIANO

EL PERA

JOSÉ GONZÁLEZ

BLANCA HERVÁS

SANTA COLOMA 32 19 TOROS
17 NOVILLOS
4 REJONES
1 RECORTES
1 SOBRERO

11 ANA ROMERO

Mª ANTONIA
DE LA SERNA

HERMANAS ORTEGA

ANTONIO SÁNCHEZ

FERNANDO GUZMÁN

REHUELGA

PABLO MAYORAL

HNOS GONZÁLEZ

RASO DE PORTILLO

EL AÑADÍO

FLOR DE JARA

LISARDO 2 02 NOVILLOS

ENCASTE RESES VUELTAS AL RUEDO

1 ELADIO VEGAS

Nº GANADERÍAS GANADERÍAS

SALTILLO 2 02 NOVILLOS1 SALTILLO

TORRESTRELLA 3 03 NOVILLOS1 ANTONIO SAN ROMÁN

VEGA VILLAR 3 03 NOVILLOS1 GALACHE

VERAGUA 6 03 TOROS
2 NOVILLOS
1 REJONES

1 AURELIO HERNANDO

MARTÍNEZ 2 02 RECORTES1 HERMANOS QUINTAS

MURUBE 3 03 TOROS2 CASTILLEJO DE HUEBRA 

JOSÉ MANUEL SÁNCHE

GANADERÍAS TRIUNFADORAS: SON ELEGIDAS POR EL JURADO DE CADA CIRCUITO Y SE GANAN REPETIR AL AÑO SIGUIENTE
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NÚÑEZ-DOMECQ 7 03 TOROS
4 NOVILLOS

2 TOROS DE BRAZUELAS

CEBADA GAGO

PARTIDO DE RESINA 3 03 TOROS1 PARTIDO DE RESINA



*LAS GANADERÍAS TRIUNFADORAS REPITEN EN LA SIGUIENTE EDICIÓN DEL CIRCUITO
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CircuitO de
nOvilladas de
la comunidad
de madrid

GANADERÍAS TRIUNFADORAS
EL PARRALEJO

CHAMACO

EL COTILLO

APOLINAR SORIANO

ANA ROMERO

JUAN PEDRO DOMECQ

LA PALMOSILLA

AVE MARÍA

LA GUADAMILLA

RASO DE PORTILLO

TOROS DE BRAZUELAS

EL RISCO

ANTONIO PALLA

LORETO CHARRO

LA INTERROGACIÓN

EL COLLADO

JOSÉ CRUZ

EL RETAMAR

GUERRERO Y CARPINTERO

CERRO LONGO

HERMANOS SANDOVAL

MONTE LA ERMITA

HERMANOS GONZÁLEZ

ÁNGEL LUIS PEÑA

LOS EULOGIOS

CASTILLEJO DE HUEBRA

REHUELGA

BALTASAR IBÁN

PARTIDO DE RESINA

TOROS DE PABLO MAYORAL

JOSÉ VÁZQUEZ

MONTEALTO

ANA ROMERO
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LAS FAENAS 192
FAENAS

28
FAENAS DE
2 OREJAS

10
CIRCUITO
DE ANDALUCÍA

8
CIRCUITO
DE MADRID

7
CIRCUITO DE
CASTILLA Y LEÓN

3
COPA CHENEL

76
FAENAS DE

1 OREJA

20
CIRCUITO
DE ANDALUCÍA

20
CIRCUITO
DE MADRID

19
COPA CHENEL

17
CIRCUITO DE
CASTILLA Y LEÓN

25
FAENAS

DE VUELTA
AL RUEDO

12
CIRCUITO
DE MADRID

8
COPA CHENEL

4
CIRCUITO
DE ANDALUCÍA

1
CIRCUITO DE
CASTILLA Y LEÓN

34
FAENAS DE
OVACIÓN

20
COPA CHENEL

8
CIRCUITO
DE MADRID

6
CIRCUITO DE
CASTILLA Y LEÓN

0
CIRCUITO
DE ANDALUCÍA

28
FAENAS DE
SILENCIO

20
COPA
CHENEL

8
CIRCUITO
DE MADRID

6
CIRCUITO DE 
CASTILLA Y LEÓN

0
CIRCUITO
DE ANDALUCÍA

40
PUERTAS
GRANDES

13
CIRCUITO
DE ANDALUCÍA

11 
CIRCUITO
DE MADRID

10
CIRCUITO DE
CASTILLA Y LEÓN

6
COPA
CHENEL

CircuitO de
nOvilladas de
la comunidad
de madrid

CircuitO de
nOvilladas de
la comunidad
de madrid

CircuitO de
nOvilladas de
la comunidad
de madrid

CircuitO de
nOvilladas de
la comunidad
de madrid

CircuitO de
nOvilladas de
la comunidad
de madrid

CircuitO de
nOvilladas de
la comunidad
de madrid
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13,3%
MEDIA DE SHARE

215.000
ESPECTADORES EN TOTAL

11,4%
MEDIA DE SHARE

230.000
ESPECTADORES EN TOTAL

6,8% 
MEDIA DE SHARE

1.400.000
ESPECTADORES EN TOTAL

CIRCUITO
DE ANDALUCÍA

CIRCUITO DE
CASTILLA Y LEÓN

FIESTA DEL TORO
DE LA COMUNIDAD
DE MADRID

1
NOVILLADA
TELEVISADA

LA FINAL A 3 EN
VALENCIA DE DON JUAN
HA SIDO EL PROGRAMA
MÁS VISTO DEL AÑO
EN LA CADENA

· CIRCUITO DE MADRID:
2 NOVILLADAS
· COPA CHENEL:
11 CORRIDAS
TELEVISADO EN SU TOTALIDAD

· TORNEO MANUEL VIDRIÉ:
1 FESTEJO
· TROFEO ESTEBAN FERRE:
3 FESTEJOS
TELEVISADO EN SU TOTALIDAD

2
NOVILLADAS
TELEVISADAS

17
FESTEJOS
TELEVISADOS

CircuitO de
nOvilladas de
la comunidad
de madrid

TELEVISIÓN 20
FESTEJOS TELEVISADOS
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EN 3 AÑOS… 2020 · 2022

7
CIRCUITOS

65
LOCALIDADES

CIRCUITO DE ANDALUCÍA
CIRCUITO DE CASTILLA Y LEÓN
CIRCUITO DE MADRID
CIRCUITO DEL NORTE
COPA CHENEL
TORNEO MANUEL VIDRIÉ
TROFEO ESTEBAN FERRE
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280
PARTICIPANTES

1.798 BOLETINES

56
NOVILLEROS

35
MATADORES
DE TOROS

6
REJONEADORES

44
RECORTADORES

24
EMPRESARIOS

115
GANADERÍAS

16
NOVILLADAS
SIN PICADORES

69
NOVILLADAS
CON PICADORES

20
CORRIDAS
DE TOROS

6
CONCURSOS
DE RECORTES

3
CORRIDAS
DE REJONES

114
FESTEJOS
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DATOS
GENERALES

2022



DATOS
GENERALES TOREROS
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FRANCISCO DE MANUEL

ÁNGEL SÁNCHEZ

AMOR RODRÍGUEZ

DAVID GALVÁN

SEBASTIÁN RITTER

PÉREZ MOTA

ÁNGEL TÉLLEZ

MARCOS

DAMIÁN CASTAÑO

FRANCISCO JOSÉ PALAZÓN

MIGUEL TENDERO

JAVIER JIMÉNEZ

PACO RAMOS

CHECHU

GARCÍA NAVARRETE

JAIRO MIGUEL

CRISTÓBAL REYES

ALEJANDRO MORILLA

TOTAL

4

4

3

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FESTEJOS

9

9

6

4

4

4

4

4

5

2

2

2

2

2

2

2

2

1*

65

TOROS

*HERIDO

7

7

1

2

2

2

·

2

1

·

·

·

·

·

·

·

·

·

24

OREJAS

1

·

1

2

2

1

3

2

·

·

1

1

2

1

·

1

·

·

18

OVACIÓN

·

1

1

1

·

·

1

·

2

·

·

·

·

·

·

1

·

·

7

VUELTA

1

1

1

·

·

1

·

·

2

2

1

1

·

1

2

·

2

·

15

SILENCIO

2

·

2

4

1

2

3

2

·

2

2

·

·

1

2

3

·

·

26

AVISOS
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GARCÍA PULIDO

SERGIO RODRÍGUEZ

DIEGO GARCÍA

ISMAEL MARTÍN

JESÚS DE LA CALZADA

CALERITO

CHRISTIAN PAREJO

YON LAMOTHE

MARIO NAVAS

JESÚS CUESTA

ÁLVARO DE CHINCHÓN

JORGE MOLINA

DANIEL MEDINA

FABIO JIMÉNEZ

PABLO JARAMILLO

MARCOS LINARES

EL MELLI

VÍCTOR BARROSO

RUBÉN NÚÑEZ

LEANDRO GUTIÉRREZ

CARLOS DOMÍNGUEZ

VALENTÍN HOYOS

ÁLVARO BURDIEL

DIEGO BASTOS

TOTAL

5

5

4

4

4

4

4

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

FESTEJOS

11

11

8

8

8

9

9

6

6

6

4

4

4

4

4

4

4

4

2

2

2

2

2

2

126

TOROS

13

9

8

11

9

11

9

3

3

6

1

1

4

3

1

5

4

4

·

1

·

·

1

·

107

OREJAS

·

3

1

·

·

·

·

1

3

·

1

·

·

1

2

·

·

·

1

1

·

·

·

·

14

OVACIÓN

2

1

1

·

1

2

·

2

·

2

2

3

·

·

·

·

·

·

1

·

·

·

·

·

17

VUELTA

·

·

·

·

·

·

1

·

1

·

·

·

1

·

1

·

1

1

·

·

2

2

1

1

12

SILENCIO

4

4

1

1

4

·

1

2

2

1

3

1

1

1

4

·

·

2

2

·

2

2

2

3

43

AVISOS

DATOS
GENERALES NOVILLEROS
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DUARTE FERNANDES

IVÁN MAGRO

ADRIÁN VENEGAS

CURRO BEDOYA

JOSÉ MIGUEL CALLEJÓN

SERGIO PÉREZ

TOTAL

2

2

2

1

1

1

FESTEJOS

4

4

4

2

2

2

18

TOROS

3

4

4

1

1

1

14

OREJAS

·

1

·

·

·

·

1

VUELTAS

2

·

1

·

1

1

5

OVACIÓN

·

·

·

·

·

·

0

SILENCIO

1

·

1

·

·

·

2

AVISOS

DATOS
GENERALES REJONEADORES



GUERRERO Y CARPINTERO

ÁNGEL LUIS PEÑA

CERRO LONGO

LA PALMOSILLA

EL ESTOQUE

EL RETAMAR

AURELIO HERNANDO

TORRENUEVA

MONTEALTO

BALTASAR IBÁN

MONTE LA ERMITA

ANA ROMERO

CEBADA GAGO

VILLANUEVA

Mª ANTONIA DE LA SERNA

LOS EULOGIOS

TOROS DE TENORIO

EL COTILLO

JUAN PEDRO DOMECQ

JOSÉ VÁZQUEZ

AVE MARÍA

BELLALUCÍA

HERMANAS ORTEGA

EL ÁLAMO

ANTONIO SÁNCHEZ

FERNANDO GUZMÁN

EL COLLADO

ANTONIO SAN ROMÁN

TORREHANDILLA

REHUELGA

GALACHE

CONCHA Y SIERRA

PARTIDO DE RESINA

PABLO MAYORAL 

ARAÚZ DE ROBLES

8

8

8

7

7

6

6

6

6

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Nº RESES

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

·

·

·

·

·

·

3

·

·

·

·

·

·

·

·

·

3

3

3

3

3

3

TOROS

2

3

2

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

4

4

·

3

2

2

2

2

3

3

3

3

·

·

·

·

·

·

NOVILLOS

1

1

1

·

1

1

1

1

1

·

·

·

·

1

1

1

·

·

·

·

·

·

1

1

1

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

REJONES

2

1

1

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

1

1

·

1

·

·

·

·

1

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

RECORTES

·

1

·

·

·

1

·

·

·

·

·

1

·

·

·

1

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

1

·

·

·

·

·

·

·

·

VUELTAS

·

·

1

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

1

·

·

1

·

·

·

DEVUELTOS

·

·

1

·

1

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

1

1

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

SOBREROS
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DATOS
GENERALES GANADERÍAS



JOSÉ ESCOLAR

HERMANOS GONZÁLEZ

HERMANOS SANDOVAL

GINÉS BARTOLOMÉ

LA GUADAMILLA

MARÍA CASCÓN

RASO DE PORTILLO

LOS REQUILES

SIMÓN CAMINERO

TOROS DE BRAZUELAS

ANTONIO PALLA

BOYANO GAGO

EL RISCO

SÁNCHEZ HERRERO

ELADIO VEGAS

LORETO CHARRO

IGNACIO LÓPEZ-CHAVES

LA INTERROGACIÓN

JOSÉ CRUZ
JOSÉ ENRIQUE FRAILE
DE VALDEFRESNO

EL PARRALEJO

JULIO DE LA PUERTA

LAS MONJAS

CHAMACO

HERMANOS RUIZ CÁNOVAS

APOLINAR SORIANO

EL AÑADÍO

ESPARTACO

SALTILLO

CASTILLEJO DE HUEBRA

EL PERA

JOSÉ GONZÁLEZ

HERMANOS QUINTAS

FLOR DE JARA

BLANCA HERVÁS

JOSÉ MARÍA LÓPEZ

JOSÉ MANUEL SÁNCHEZ

TOTAL

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

228

3

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

2

·

·

·

·

·

·

1

66

·

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

·

·

·

·

·

·

·

·

126

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

1

1

·

1

1

·

·

18

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

1

1

2

·

·

1

·

13

·

·

·

·

1

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

1

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

7

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

1

1

·

5

·

·

1

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

5

PÁ G  2 2 I N F O R M E  E S TA D Í S T I C O  2 0 2 2

Nº RESES TOROS NOVILLOS REJONES RECORTES VUELTAS DEVUELTOS SOBREROS



PÁ G  2 3 I N F O R M E  E S TA D Í S T I C O  2 0 2 2

ESPECTÁCULOS MARISMA, S.L.

OFETAURO SUR, S.L.

SERVICIOS TAURINOS DEL DUERO, S.L.

ESPECTÁCULOS CARMELO GARCÍA, S.L.U.

INFINITAURO, S.L.

ÉCIJA VALLADAR, S.L.

PABECEMA, S.L.

EVENTOS TAURINOS TORO DUERO, S.L.

TAURINA DE BUENDÍA, S.L.

EXPLOTACIONES DEYFU, S.L.

GESTIÓN Y PRODUCCIONES LOYJOR, S.L.

TOROS EL REDONDEL, S.L.

JOSÉ IGNACIO CASCÓN PÉREZ

SANMONGET, S.L.

BULLSTAR ESPECTÁCULOS, S.L.

ALHAMBRA TAURO GANIVET, S.L.

TEAM TORO, S. L.

TOTAL

10

6

4

3

3

3

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

46

Nº FESTEJOS

4

3

 ·

 ·

2

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

1

1

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

11

COPA
CHENEL

4

2

 ·

 ·

1

2

 ·

 ·

 ·

 ·

1

1

 ·

 ·

 ·

· 

· 

11

MADRID

1

 ·

4

 ·

 ·

 ·

 ·

2

 ·

 ·

 ·

 ·

1

1

 ·

 ·

 ·

9

CYL

 ·

 ·

 ·

3

 ·

 ·

 ·

 ·

2

2

 ·

 ·

 ·

 ·

1

1

 ·

9

ANDALUCÍA

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

1

1

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

1

3

RECORTES

1

1

 ·

 ·

 ·

 ·

1

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

3

REJONES

DATOS
GENERALES EMPRESARIOS



ALALPARDO

SAN MARTÍN DE VALDEIGLESIAS

CADALSO DE LOS VIDRIOS

EL ÁLAMO

NAVAS DEL REY

ROZAS DE PUERTO REAL

SAN AGUSTÍN DEL GUADALIX

VALDETORRES DE JARAMA

VALDILECHA

VILLAREJO DE SALVANÉS

AMPUDIA

ANCHUELO

ANTEQUERA

ARCOS DE JALÓN

ARENAS DE SAN PEDRO

BERJA

CHINCHÓN

ESTREMERA

LERMA

LOS SANTOS

MIRAFLORES DE LA SIERRA

MOTRIL

NAVALCARNERO

PALOS DE LA FRONTERA

PRIEGO DE CÓRDOBA

SANLÚCAR DE BARRAMEDA

TORDESILLAS

UTRERA

VALDEMORILLO

VALENCIA DE DON JUAN

VALSAÍN

VERA

VILLACARRILLO

VILLALPANDO

TOTAL

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

46

FESTEJOS

1

1

1

1

1

1

 ·

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 ·

1

1

1

 ·

1

· 

1

1

1

1

1

 ·

1

1

1

1

1

29

NOVILLADA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

1

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

11

COPA CHENEL

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

1

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

1

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

1

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

3

RECORTES

 1

1

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

1

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

 ·

3

REJONES

PÁG  24 I N F O R M E  E S TA D Í S T I C O  2 0 2 2

DATOS
GENERALES LOCALIDADES




